注册地址：北京市朝阳区东坝乡东晓景产业园205号A区一层3557
出资方式：现金
万合瑞晟设董事会，对股东会负责。董事会由3名董事组成，其中：悦融投资推荐2名，万

禾星彩推荐1名；万合瑞晟设总经理1名，由悦融投资和万禾星彩共同推荐或内外部选聘，由
董事会聘任；设副总经理1名，由悦融投资委派或通过内外部选聘，由董事会进行聘任。万合
瑞晟财务总监/财务负责人由悦融投资委派。3.合资协议的主要内容

甲方：深圳悦融投资管理有限公司
乙方：北京万禾星彩互娱文化有限公司
（1）发起人出资额、出资方式与持股比例：甲方认缴出资额为人民币（大写）叁佰伍拾万元

整（￥3,500,000元），持股比例为70%，乙方认缴出资额为人民币（大写）壹佰伍拾万元整（￥1,500,000元），持股比例为30%，出资方式均为货币，均在2025年12月31日前完成实缴。
（2）任一出资方未履行或者未全面履行出资义务的，另一方有权要求其在目标公司注册

资本范围内承担违约赔偿责任，还有权要求其无偿转让持有的全部目标公司的股权。
（3）利润分配
目标公司分配当年税后利润时，应当提取利润的百分之十列入公司法定公积金。法定公

积金累计额为公司注册资本的百分之五十以上的，可以不再提取。目标公司从税后利润中提
取法定公积金后，经股东会决议，还可以从税后利润中提取任意公积金，但最多不超过利润的

[...]

目标公司设董事会，对股东会负责。董事会由3名董事组成，其中：悦融投资推荐2名董

事，天津燃讯推荐1名董事。目标公司设总经理一名，由双方共同推荐或内外部选聘，由董事
会聘任；设副总经理一名，由悦融投资委派或通过内外部选聘，由董事会进行聘任。目标公司
财务总监/财务负责人由悦融投资委派。3.合资协议的主要内容

甲方：深圳悦融投资管理有限公司
乙方：天津燃讯科技有限公司
（1）出资比例：
目标公司设立时的全部注册资本金总额为：人民币（大写）贰佰万元整（￥2,000,000）。
甲方认缴出资额：人民币（大写）壹佰贰拾万元整（￥1,200,000），持股比例为60%，乙方认

缴出资额：人民币（大写）捌拾万元整（￥800,000），持股比例为40%，出资方式均为货币。
（2）利润分配
目标公司分配当年税后利润时，应当提取利润的百分之十列入公司法定公积金。法定公

积金累计额为公司注册资本的百分之五十以上的，可以不再提取。目标公司从税后利润中提
取法定公积金后，经股东会决议，还可以从税后利润中提取任意公积金，但最多不超过利润的
百分之十五。

利润分配时间：每年度的第4个月前进行目标公司上一年度的审计，每年度经审计后的5
个工作日内在满足合同约定的条件执行完毕的基础上再行分取上个年度利润。基于上市公